PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CONCURSO PÚBLICO PARA AGENTE DE TRÂNSITO

ERRATA nº 002 pertinente ao EDITAL Nº 001/2018

O Prefeito Municipal de Irecê, no uso de suas atribuições, faz saber que:

Página 3, ONDE SE LÊ:

IV – DAS INSCRIÇÕES

[...]

4.2. As inscrições ficarão abertas, exclusivamente via Internet, no período das 10h do dia 19/03/2018 às

23h59min do dia 15/04/2018 (horário local).

[...]

c) pagar a taxa de inscrição no período de 19/03/2018 a 16/04/2018 em qualquer banco vinculado ao Sistema de

Compensação Nacional;

LEIA-SE

[...]

4.2. As inscrições ficarão abertas, exclusivamente via Internet, no período das 10h do dia 19/03/2018 às

23h59min do dia 22/04/2018 (horário local).

[...]

c) pagar a taxa de inscrição no período de 19/03/2018 a 23/04/2018 em qualquer banco vinculado ao Sistema de

Compensação Nacional;

Página 12, ONDE SE LÊ:

Etapa
Período

Início Término

Publicação do Edital 16/03/2018

Inscrições 19/03/2018 15/04/2018

Pagamento do boleto 19/03/2018 16/04/2018

Aplicação da Prova 06/05/2018

Divulgação do gabarito provisório 07/05/2018

Recebimento de recursos 08/05/2018

Resultado da Análise de recursos  15/05/2018

Resultado da 1ª etapa 15/05/2018

Publicação da convocação para a 2ª etapa 15/05/2018

Realização do Teste de Aptidão Física 19/05/2018

Divulgação do Resultado da 2ª etapa 23/05/2018

Recebimento de recursos referentes à 2ª etapa 24/05/2018

Resultado da Análise de recursos referentes à 2ª etapa 28/05/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CONCURSO PÚBLICO PARA AGENTE DE TRÂNSITO

ERRATA nº 002 pertinente ao EDITAL Nº 001/2018

Etapa
Período

Início Término

Resultado Final 29/05/2018

Homologação do concurso 08/06/2018

LEIA-SE:

Etapa
Período

Início Término

Publicação do Edital 16/03/2018

Inscrições 19/03/2018 22/04/2018

Pagamento do boleto 19/03/2018 23/04/2018

Aplicação da Prova 06/05/2018

Divulgação do gabarito provisório 07/05/2018

Recebimento de recursos 08/05/2018

Resultado da Análise de recursos  15/05/2018

Resultado da 1ª etapa 15/05/2018

Publicação da convocação para a 2ª etapa 15/05/2018

Realização do Teste de Aptidão Física 19/05/2018

Divulgação do Resultado da  2ª etapa 23/05/2018

Recebimento de recursos referentes à 2ª etapa 24/05/2018

Resultado da Análise de recursos referentes à 2ª etapa 28/05/2018

Resultado Final 29/05/2018

Homologação do concurso 08/06/2018

Irecê, 16 de abril de 2018.

Elmo Vaz Bastos de Matos

Prefeito do Município de Irecê